
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Андреапольская средняя  общеобразовательная школа № 1 

 

 

 Приказ №04/05      от 22.01.2020г. 

 
 
 

«Об организации приёма граждан 1 класс МОУ АСОШ № 1 на 2020-

2021 учебный год» 
 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9, статьи 67 Федерального 

закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

регламентирующей общий порядок приёма граждан в 

общеобразовательные учреждения; в целях организации предоставления 

услуги по зачислению детей в образовательное учреждение (проведение 

приёма граждан в 1 класс в 2020 году в МОУ АСОШ № 1 г.Андреаполя 

Тверской области), приказываю: 

 
1. Организовать приём документов на поступление в 1 класс 

Муниципального общеобразовательного учреждения Андреапольской 

средней общеобразовательной школы № 1на  2020-2021 учебный год  

     с 01 февраля 2020 года. 
 
 

 

 

 

 


